

HD702 Luxus Mischung



Hoppe GmbH
Benrather Schlossalle 49-53
40597 Düsseldorf

Produktname	Luxus Mischung, 8 Kekssorten, 150 Stück
Artikelnummer Hoppe GmbH	HD702
EAN Nummer	8710665916234
Zolltarifnummer	19053119
Produktbeschreibung	Luxus Mischung mit 8 verschiedenen Kekssorten (siehe Foto)
Nettogewicht	1253 g

Verzeichnis der Zutaten

MINI KOKOS ROCHER: Kokos (31%), Zucker, Glukosesirup, **Eiweiss**, Dextrose, Reismehl. Kann Spuren von Milch, Soja und Nüssen enthalten

CHOC CHIP KEKS: **Weizenmehl**, pflanzliches Fett (Palm, Ölrübsen), Zucker, Schokolade [Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator (**Soja** lecithin), Aroma], Kakaopulver, Voll**milch** pulver, Backtriebmittel (E500, E503), Salz, Säuerungsmittel (E330), Emulgator (**Soja** lecithin), Aroma. Kann Spuren von Ei und Nüssen enthalten.

LUXE CREME BISCUIT: **Weizenmehl**, Zucker, Crème (18%)[Zucker, pflanzliches Öl (Palm), Maisstärke, Aroma, Emulgator (**Soja** lecithin)], pflanzliches Öl (Palm), Maissirup, Molkenpulver (enthält **Milch**), Emulgator (E450), Salz, Backtriebmittel (E500,E503). Kann Spuren von Ei, Nüssen und Sesam enthalten.

MINI SIRUPWAFFEL: Sirup (38%)(Glukose-Fruktosesirup, Zuckersirup), **Weizenmehl**, pflanzliche Margarine [pflanzliches Fett und Öl (Palmfett, Ölrübsenöl), Emulgator (E471), Säuerungsmittel (E330)], Zucker, Butter (enthält **Milch**), Rohrzucker, **Ei**, **Soja** mehl, Salz, Emulgator (**Soja** lecithin), Backtriebmittel (E450, E500), Zimt, natürliche Vanille Essenz.

MINI WAFFEL

SCHOKO: *Milch* schokolade (44,4%)[Zucker, Kakaobutter, Voll*milch* pulver, Kakaomasse, wasserfreies *Milch* fett, Emulgator (Sojalecithin)], Zucker, gehärtetes pflanzliches Fett (Koprah), **Weizenmehl**, **Weizenstärke**, **Eigelbpulver**, pflanzliches Öl (Palm), Butter (enthält *Milch*), Salz, Backtriebmittel (E500), Aroma.

LUXE KEKS MIT

MILCHSCHOKOLADE: *Milch* schokolade (58%)[Zucker, Kakaobutter, Voll*milch* pulver, Kakaomasse, wasserfreies *Milch* fett, Emulgator (*Soja* lecithin)], **Weizenmehl**, Zucker, pflanzliches Fett und Öl (Palmfett, Rapsöl), Mager*milch* pulver, Invertzucker, Glukose-Fruktosesirup, Backtriebmittel (E500), Salz, Aroma, (Vanillin).

ZARTBITTERSCHOKOLADE:

Zartbitterschokolade (100%)[Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, wasserfreies *Milch* fett, Emulgator (*Soja* lecithin),Aroma].

MILCHSCHOKOLADE: Milkschokolade (100%)[Zucker, Kakaobutter, Voll*milch* pulver, Kakaomasse, wasserfreies *Milch* fett, Emulgator (Sojalecithin)].

E = EU zugelassene Adjuvans

Allergene

Mini Kokos Rocher: *Eiweiss*

Choc Chip Kek: *Weizenmehl, Soja, Milch*

Luxe Creme Biscuit: *Weizenmehl, Soja, Milch*

Mini Sirupwaffel: *Weizenmehl, Milch, Ei, Soja*

Mini Waffel Schoko: *Milch, Weizenmehl, Soja, Weizenstärke, Eigelbpulver*

Luxe Kek mit Milkschokolade: *Milch, Soja, Weizenmehl*

Zartbitterschokolade: *Milch, Soja*

Milkschokolade: *Milch, Soja*

Mindesthaltbarkeitsdatum

26 Wochen ab Lieferung

Nährwertdeklaration

per 100 g	
Energie	2020 kJ / 483 kcal
Fett	23 g
<i>Davon gesättigte Fettsäuren</i>	15 g
Kohlenhydrate	61 g
<i>Davon Zucker</i>	45 g
Ballaststoffe	3,2 g
Eiweiss	4,8 g

Salz	0,43 g
------	--------

Ursprungsland	MINI KOKOS ROCHER :	Belgien
	CHOC CHIP KEKS	Niederlande
	LUXE CREME BISCUIT	Turkei
	MINI SIRUPWAFFEL	Niederlande
	MINI WAFFEL SCHOKO	Belgien
	LUXE KEKS MIT MILCHSCHOKOLADE	Belgien
	ZARTBITTERSCHOKOLADE	Belgien
	MILCHSCHOKOLADE	Belgien
Palettenbeladung	168 Kartons insgesamt	
Lage	12 Lage	
Kartons pro Lage	14 Kartons	